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Nombre de la Actividad:

Charla Ley 41-08 de Funcion Publica

Area organizadora:

" OGNV o P L e
Depto. Eva ué‘mzm'&ﬁésempeno y Capacitacion-
Direccion de Recursos Humanos

Tipo: Interna Externa

Fecha: 25 de Agosto, 2022

Plataforma utilizada: Zoom

Cédigo de enlace a plataforma:

Cadigo de reunion: 840 1050 7826
Codigo de acceso: 491618

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitacién): Ministerio de Administracion Piblica (MAP)

Cédula {Asistio?
: llenar sélo si el convocante M - s
No.| Nombre del(a) convocado(a) ( i Institucion / Area Correo Electronico
lo requiere, en caso | NO
contrario colocar N/A)
il Carlos M. Acevedo Goémez 102-0012445-0 Direccion General de Pasaportes, OPP Zona Carlos.acevedo@pasaportes.gob.do X
Oriental, Encargado
2 | Ceilan Terrero 001-0903173-2 Direccion General de Pasaportes, OPP Zona | Ceidanterrerol7@gmail.com X
Oriental
3 | Adonis K. Valenzuela 402-3542809-7 Direccion General de Pasaportes, OPP Zona | Adonisv770@gmail.com X
Oriental
4 | Angelica Pérez 402-2476096-3 Direccion General de Pasaportes, OPP Nagua | Lopezperez182815@gmail.com X
5 | Yaritza Benavidez Valdez 060-0024951-3 Direccién General de Pasaportes, OPP Nagua | Gilderyasiel@gmail.com X
6 Ismelda Patricia Paredes 071-0055828-2 Direccion General de Pasaportes, OPP Nagua | Ismeldaparedes1989@gmail.com X
7 Mariana Santos Santos 224-0058006-8 Direccion General de Pasaportes, OPP Nagua Marianisabelsan@gmail.com X
8 | Sonia Nuiiez Espino 071-0028133-1 Direccién General de Pasaportes, OPP Sonia.nunez@pasaportes.gob.do X
Nagua, Encargada.
9 | Karina Estrella 001-0103192-0 Direccién General de Pasaportes, Directora Karina.estrella@pasaportes.gob.do X
de Recursos Humanos
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10 | Ana Mercedes Rodriguez 093-0020813-0 Direccion General de Pasaportes, RRHH, Arodriguez@pasaportes.gob.do X
Encargada.
11 | Jesus Alberto Nova Meran 402-2370111-7 Direccion General de Pasaportes, RRHH Jesus.nova@pasaportes.gob.do X
12 | Carmen Josefina Smith 223-0018098-5 Direccién General de Pasaportes, RRHH Carmen.smith@pasaportes.gob.do X
13 Damaris Mabel Herrera 223-0049958-3 Direccion General de Pasaportes, RRHH, Dherrera@pasaportes.gob.do X
Encargada.
14 | Damaris Bobadilla 001-0490821-5 Direccion General de Pasaportes, RRHH, Damaris.bobadilla@pasaportes.gob X
Encargada
15 | Austrid Almonte Roque 402-3052040-1 Direccion General de Pasaportes, RRHH Austrid.almonte @pasaportes.gob.do
16 | Euddy Rodriguez 001-1244665-3 Direccion General de Pasaportes, RRHH/ Euddy.rodriguez@pasaportes.gob X
area Medica
17 | Jose Bladimir Paulino 223-0024675-2 Direccion General de Pasaportes, Juridica blapmir@gmail.com
18 | Luis Volquez 223-0062337-2 Direccién General de Pasaportes, Juridica luis.volquez@pasportes.gob.do
19 | Juan José Feliz Gomez 001-0536056-4 Direccion General de Pasaportes, Juridica Juanjk0135@gmail.com X
20 | Andrea Segura Mendez 018-0040910-2 Direccion General de Pasaportes, OPP Andrea.segura@pasaportes.gob.do X
Barahona, Encargada
21 | Priscila Montas Feliz 402-3826486-1 Direccion General de Pasaportes, OPP Priscila.montas@pasaportes.gob.do X
Barahona
22 Dayrobi Ozoria 402-0042048-3 Direccion General de Pasaportes, Dayrobi.ozoria@pasaportes.gob.do X
Contabilidad, Encargada
23 | Juan Miguel Perez 001-0363490-3 Direccién General de Pasaportes, Asesor Juan.perez@pasaportes.gob.do X
Financiero
24 | Francisco Almonte 402-2430454-9 Direccién General de Pasaportes, Punto GOB | Francisco.almonte@gmail.com X
Sambil , Encargado
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25 | Jazmin Herndndez 402-2279403-0 Direccién General de Pasaportes, Punto GOB | Jazmin.hernanez@pasaportes.gob.do X
Sambil

26 Lucia De Pena 402-2181062-1 Direccidon General de Pasaportes, Punto GOB | Lpena@pasaportes.gob.do X
Sambil

27 | Salma Duarte 001-1858588-4 Direccion General de Pasaportes, Punto GOB - X
Sambil

28 | Williams Salcedo 031-0288177-2 Direccion General de Pasaportes, OPP Williams.salcedo@pasaportes.gob.do X
Santiago, Encargado

29 | Yessenia Fernandez 047-0155733-4 Direccion General de Pasaportes, OPP La Yessenia.fernandez@pasaportes.gob.do X
Vega, Encargada

30 Mercedes Ramirez 402-2202174-9 Direccion General de Pasaportes, OPP La Mercedes.ramirez@pasaportes.gob.do X
Vega, Encargada

31 | Maritza Altagracia Marte 047-0008323-3 Direccion General de Pasaportes, OPP La - X
Vega

32 | Nolberto Encarnacion 023-0072767-0, Direccion General de Pasaportes, OPP San nolberto.encarnacion@pasaportes.gob.do X
Pedro de Macoris, Encargado

33 Lisset Sanchez 223-0133231-2, Direccion General de Pasaportes, Encargada | lisset.sanchez@pasaportes.gob.do X
regional Sur-Este

34 | Hualdys Geraly Pujols 402-2206729-6 Direccion General de Pasaportes, Encargada | Hualdys.pujols@pasaportes.gob.do X
del Depto. Administrativo

35 Luz Rijo De Cedano 028-0009904-2 Direccién General de Pasaportes, OPP Luz.rijo@pasaportes.gob.do X
Higiiey, Coordinadora General

36 | Manuel Florian 001-0208714-5 Direccién General de Pasaportes, manuel.florian@pasaportes.gob.do X

37 Monica Felix 001-1205132-1 Direccion General de Pasaportes, OAl, MEstevez@pasaportes.gob.do X
Encargada

38 | Salomon Moreta 001-0446113-2 Direccion General de Pasaportes, OPP salomon.moreta@pasaportes.gob.do X
Parque del Este, Encargado

39 | Nicole Terrero 402-1481385-5 Direccién General de Pasaportes, Division de | Nicole.terrero@pasaportes.gob.do X

Relaciones Publicas, Encargada
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40 | Ana Viviana Ramos 102-0012445-0 Direccion General de Pasaportes, aramos@pasaportes.gob:do X
Coordinadora

41 Pedro Ruiz Liriano 223-0109853-3 Direccion General de Pasaportes, Depto. Pedro.ruiz@pasaportes.gob.do X
Anilisis y Revision de Doc., Encargado

42 | Yeimy Carrasco 001-1731342-9 Direccion General de Pasaportes, Encargada | Yeimy.carrasco@pasaportes.gob.do X
de la Division de Call Center

43 | Jose Radames Diaz 001-0555788-8 Direccién General de Pasaportes, Supervisor - X
de Servicios Generales

44 | Jose Ramon Hiciano 001-0813079-0 Direccion General de Pasaportes, Encargado | Jose.hiciano@pasaportes.gob.do X
de Servicios Generales

45 Leonidas Rodriguez 001-0572540-2 Direccion General de Pasaportes, Encargado | Leonidas.rodriguez@pasaportes.gob.do X
de Correspondencia

46 | Miguel de Jesus 001-0536462-7 Direccion General de Pasaportes, Encargado | Miguel.dejesus@pasaportes.gob.do X
de Transportacion

47 Lidia Padua 001-0457986-7 Direccion General de Pasaportes, Encargada | Lidia.padua@pasaportes.gob.do X
de Almacén y Suministro

48 Milagros Paulino 001-0870793-6 Direccion General de Pasaportes, Almacény | Milagros paulino@pasaportes.gob.do X
Suministro

49 | Hector Ricardo 007-0924959-9 Direccion General de Pasaportes, Despacho, | Hector.ricardo@pasaportes.gob.do X
Asesor Financiero

50 Hector Vargas 001-0568730-5 Direccion General de Pasaportes, Encargado | Hector.vargas@pasaportes.gob.do X
de Especies Timbradas

51 | Julia Rivas 001-0910875-3 Direccion General de Pasaportes, Encargada | Julia.rivas@pasaports.gob.do X
de Compras y Contrataciones

52 Francisco Toribio 225-0081266 Direccion General de Pasaportes, Almacén y - X
Suministro

53 | Richard Feliz 019-0005087-1 Direccién General de Pasaportes, Almacény | Richard.feliz@pasaportes.gob.do X
Suministro

54 | Jeanine Canela 001-1352696-6 Direccion General de Pasaportes, Encargada | Jcanela@pasaportes.gob.do X
de Atencidn al Ciudadano/ Cliente




